
Pikola Tur (Pikola Tur)
Pikola Tur (Belge No: 13569)

Bursa Uludağ Cumalıkızık Turu
İzmir Kalkışlı

Cumalıkızık
Ulu Camii
Yeşil Türbe
Tophane
Panoroma 1326 Müzesi
Uludağ
Gölyazı

BURSA - ULUDAĞ CUMALIKIZIK TURU
(1 Gece 2 Gün)

ULUDAĞ KAYAK MERKEZİ-CUMALIKIZIK-ULU CAMİİ-KOZAHAN-1326
PANORAMA MÜZESİ-TOPHANE-OSMANGAZİ ve ORHANGAZİ TÜRBELERİ-EMİR

SULTAN-GÖLYAZI  ve Daha Fazlası!

Gölyazı'nda sandal keyfi!
Uludağ'da teleferik keyfi

TUR PROGRAMI

1. Gün | 1. Gün İZMİR HAREKET – ULUDAĞ - BURSA

Siz değerli misafirlerimiz ile güzel bir güne başladıktan sonra yol üzerinde alacağımız kahvaltı
ardından.  Bursa’nın  bizlere  Osmanlıdan  kalan  kültürel  mirasını  keşfetmek  adına  ilk
durağımız  Tophane  oluyor.  İsmini  geçmişte  ramazan  aylarında  iftar  ve  sahur  vaktini  haber
vermek amacıyla patlatılan toplardan alan Tophane Meydanı'nda tarihi savaş toplarının yanı sıra,
saat kulesi, Osmangazi ve Orhangazi Türbeleri, seyir terası, Kurtuluş Savaşı Şehitliği, asırlık çınar
ağaçları ve çay bahçeleri yer alır. Tarihte Bursa'nın kurulduğu yer olan meydan, Bursa'nın en
güzel seyir teraslarına sahip olan Tophane Meydanı'ndan dilerseniz Bursa Ovası'nı dilerseniz bir
kahve eşliğinde Uludağ manzarasını ve Hanlar Bölgesi'ni seyrettikten sonra, durağımız Bursa’nın



sembollerinden ULUCAMİİ’yi ziyaret ediyoruz. Ulucamii Yıldırım Bayezid zamanında, 1396-1400
yılları  arasında  yapılmıştır.  Osmanlı  camileri  arasında  çok  kubbeli  anıtsal  yapıların  ilkidir.
Ziyaretimiz sonrasında hala yaşamakta olan KIZIK köylerinden CUMALIKIZIK bir sonraki durağımız
oluyor. Kuruluşu yaklaşık 1300'lü yıllara denk gelmektedir.Bir vakıf köyü olarak kurulan köyde,
tarihin dokusu çok iyi korunmuştur ve mimari örnekleri günümüze kadar ulaşmayı başarmıştır.
Öğle  saatlerine  doğru  burnumuza kadar  kokusu  gelen  Bursa’nın  meşhur  Terayağlı  İskender
Kebabı  ve  Kestane  Şekerlerini  tadımlarını  gerçekleştirebileceğimiz  bir  sonraki  durağımız
olan  EMİRSULTAN bölgesine  geçiyoruz.  Tadımlarımız  sonrasında Emirsultan  Türbesini  ziyaret
ediyoruz. Buradan sonra ki durağımız ‘Panorama 1326 Bursa’ Fetih Müzesi, dünyanın en büyük
tam panoramik müzesidir. Panoramik müzede, 360 derece dairesel döngü içerisinde fetih günü
resmedilmekte olup, Bursa’nın bir beylikten dünya devletine uzanan yolculuğu anlatılmaktadır.
16 tablonun olduğu kronolojik sergi salonunda ise 13.yüzyıl ile başlayan Kayı Türklerinin Bursa'ya
doğru  ilerlemesi,  Bursa'nın  fethi  ve  Bursa'da  defnedilmiş  ilk  6  Osmanlı  padişahının  tarihte
bıraktıkları önemli izler ve manevi şahsiyetler yer almaktadır. Rehberimizin anlatımlarından sonra
dinlenmek adına konaklama yapacağımız otele giriş yapıyoruz. Akşam Yemeği ve Konaklama
Otelimizde

2. Gün | 2. Gün BURSA - CUMALIKIZIK - İZMİR

Otelimizde aldığımız  açık  büfe  sabah kahvaltı  sonrasında  Uludağ Kayak Merkezi  1.  Bölgeye
gidiyoruz.  Rehberimizden  Uludağ  hakkında  bilgiler  alırken  bu  eşsiz  manzaranın  keyfini
çıkarıyoruz. ULUDAĞ’a vardıktan sonra ise gün boyunca sürecek kayak keyfine başlıyoruz kayak
yapmak isteyen  misafirlerimiz  kayak  takımı,snowboard,kıyafet  kiralamaları  yapabilir.  Dileyen
misafirlerimiz telesiyej kullanarak zirveye çıkabilir şömine başında Uludağ’ın o karlar içerisindeki
görüntüsünde sıcak çay ve kahvelerini yudumlayabilirler. 5 Saatlik serbest zamanımız sonunda
gün batımına doğru ilerlerken gideceğimiz Gölyazı,müthiş manzarasıyla bizleri karşılıyor. Gün
batımına karşı yapabileceğiniz sandal turu sonrasında GÖLYAZI merkezinde 750 yıllık geçmişe
sahip  AĞLAYAN  ÇINAR  sizleri  karşılıyor  olacak.  Burada  vereceğimiz  serbest  zamanda  gün
batımına karşı  çay,kahvelerinizi  yudumlayabilirsiniz.  Bu şirin kasabadan ayrılırken turumuzun
sonuna gelmiş bulunmakta olucaz. Dönüş yolumuzda vereceğimiz molalar ile birlikte 23:00-00:00
saatleri arasında İzmir'e ulaşıyoruz ve diğer gezilerimizde görüşmek dileğiyle sizleri uğurluyoruz.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Fahrettin Altay Pamukkale Yazıhane Önü (06:00)
Hatay Üçyol Kamilkoç Önü (06:30)
Şirinyer Eroğlu iş Merkezi (06:45)
Konak İBB Önü (07:00)
Mavişehir Mavi Bahçe Önü (07:00)
Bostanlı İskele (07:15)
Karşıyaka Anıt (07:20)



Bayraklı Üstgeçit (07:30)
Bornova Ege Üniversitesi Hastane Önü (Kültür Büfe Önü) (07:40)
Manisa Eski Garaj Önü (08:00)

DAHİL OLANLAR:
1 Açık Büfe Sabah Kahvaltısı
1 Akşam Yemeği
Lüks Araçlar ile Ulaşım
Seyahat Sigortası
Uludağ Milli Park Giriş Ücreti
1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
Prof. Kokartlı Rehberlik Hizmeti

HARİÇ OLANLAR:
1. Gün Sabah Kahvaltısı
Kişisel Harcamalarınız
Uludağ Telesiyej gezintisi : Gidiş -Dönüş
Kayak takımı (Kayak ekipmanı,ayakkabı ve baton) :
İsteğe bağlı Kayak kıyafeti Pantolon :
İsteğe bağlı Kayak kıyafeti Mont :
Snowboard:
Uludağ öğle yemeği Sucuk Ekmek ve İçecek :
Öğle yemeğinde meşhur Bursa İskender tercih edebilirsiniz : (1 Porsiyon İskender,İçecek,Çay
İkramı)
Gölyazı Sandal Turu

İPTAL POLİTİKASI:

Tüm Turlar için Genel Bilgiler:

1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme
yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk
gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler
tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi turdan önce
SMS ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise ofisimizle iletişime geçiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde
saklıdır.

3-Tur sırasında unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.

4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir.

5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi
veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşılamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber
vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.



7-Çocuk indirimi, 12 yaşını doldurmamış çocuk katılımcılar için, 2 yetişkin ile birlikte konaklamak
kaydı ile geçerlidir.

8-İzmir Gezenti Turizm, aynı standartlar da olmak şartı ile oteller de değişiklik yapma hakkına
sahiptir.

9-Hangi oda da kalacağınızı İzmir Gezenti Turizm’ın belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacağınız
oteller belirlemektedir.

10-Oteller de özellikle 3 kişilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak,
açılır yatak verilebilir.

11-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası
ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

12-Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.)
veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında
belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.

13-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına
sahiptir.

14-Bölge yoğun olduğu Bayram gibi dönemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve
grup bölünmüş olarak konaklama yapabilir. Yoğunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen
güzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.

15-Yapılan görüşmeler de sözlü beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve
sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.

16-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup,
web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur
sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır.

17-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları, sizin hizmet alınımızdan önceki hizmette
oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre İzmir Gezenti Turizm web sitesinde yer alan tur
programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.


